
 

 

 

 

 
                           

                             Μυτιλήνη,   26/06/2018 

                             Αριθμ. Πρωτ.: 3790 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜ.3720/21-6-2018, ΜΕ ΘΕΜΑ: «ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗΝ Π.Δ.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ»». 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. Τις διατάξεις: 

1. Του N.4314/2014 Α) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 
156/16-06-2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ 297Α) και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 265Α), όπως τροποποιείται και ισχύει 

2. Της παρ. 3 του άρθρου 6 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176Α) σχετικά με τη μετονομασία της Ειδικής 

Υπηρεσίας Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων σε Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του ΥΠΠΕΘ/Τομέας 

Παιδείας και τις  διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 21 

3. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτόδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 

4. Των άρθρων 28 και 55 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167Α) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση  :  Ελ. Βενιζέλου 26    

Τ.Κ. – Πόλη  :  81100, Μυτιλήνη    
Email  :  mail@vaigaiou.pde.sch.gr    
Ιστοσελίδα  :  http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch     
Πληροφορίες  : Ιγνάτιος Λασκαρίδης                                              

Τηλέφωνο  : 22510-48167 

Fax                        :   22510-48155 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

Ανακοινοποίηση στο ορθό 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
ΑΔΑ: 73ΟΧ4653ΠΣ-ΞΥΒ



 

5. Της με αρ. πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20-10-2016 Υπουργικής Απόφασης με Θέμα: 

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31-07-2015 (ΦΕΚ 1822Β) 

υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του 

ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 

πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία 

ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων.» (ΦΕΚ 3521/Β΄/1.11.2016) 

6. Της υπ’ αρ. πρωτ. 47903/ΕΥΘΥ.495/09-05-2016 (ΦΕΚ 1406/Β/19-5-2016) ΚΥΑ περί 

«Αναδιάρθρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας “Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

& Θρησκευμάτων, Τομέα Παιδείας” […]» 

7. Του άρθρου 50 του Ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124Α) με τον οποίο συστήθηκε ο Ειδικός Λογαριασμός, 

σε συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 11 του Ν. 2640/1998 (ΦΕΚ 206Α) 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και λοιπές διατάξεις», και ιδίως των άρθρων 7, 9, 10, 46 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν  

9. Του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 
επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 24Α΄/2002),όπως σήμερα ισχύει 

10. Της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (ΦΕΚ 2230 /τ. Β΄/14/6/18) απόφαση του 
Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού 
Προγράμματος Πιστοποίησης Αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

11. Της υπ’ αρ. Φ11/97148/Δ4/16-06-2018 ΥΑ (ΦΕΚ 2361/τ.Β’/13-06-2018) «Προγράμματα 
Σπουδών για το Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης Αποφοίτων του 
«Μεταλυκειακού έτους - τάξης μαθητείας» των ΕΠΑ.Λ. των παρακάτω ειδικοτήτων: 
«Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών», «Τεχνικός Φυτικής Παραγωγής», 
«Σχεδιαστής Δομικών Έργων και Γεωπληροφορικής», «Τεχνικός Οχημάτων», «Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, Εγκαταστάσεων και Δικτύων», «Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής», «Βοηθός Νοσηλευτή», «Σύγχρονη Επιχειρηματική Γεωργία» (Πιλοτική Τάξη 
Μαθητείας), «Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, Εγκαταστάσεων και Δικτύων» (Πιλοτική 
Τάξη Μαθητείας), «Ηλεκτρολογικές Εγκαταστάσεις» (Πιλοτική Τάξη Μαθητείας)» 

12. Της υπ’ αρ. 2836 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2392/21-06-2018) «Καθορισμός αποζημίωσης επιμορφωτών 
εκπαιδευτικών και εποπτών στο πλαίσιο της Πράξης «Ανάπτυξη και υλοποίηση πιλοτικών 
προγραμμάτων μαθητείας για αποφοίτους ΕΠΑΛ», κωδ. ΟΠΣ 5003893, Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευσης και Δία Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020» 

13. Του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (άρθρο 34) 

14. Της υπ’ αριθμ. Φ 350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Υπουργικής Απόφασης του ΥΠΠΕΘ 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένων και Αναπληρωτών Προϊσταμένων Τμημάτων της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου και των 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 τ. Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και 
Θρησκευμάτων 

15. Της υπ’ αριθμ. Φ7/179513/Δ4/26-10-2016 (ΦΕΚ 3529Β΄/2016) Υπουργικής Απόφασης του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία 
τμημάτων «Μεταλυκειακού έτους - τάξης μαθητείας» των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει 

16. Της υπ’ αριθμ. 26381/16-02-2017 (ΦΕΚ 490Β΄/2017) Κοινής Υπουργικής Απόφασης των 
Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Οικονομίας και Ανάπτυξης - Υγείας, με θέμα «Υλοποίηση 
Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας ΥΠ.Π.Ε.Θ.», όπως αντικαταστάθηκε με 
την  υπ’αριθμ. Φ7/136312/Δ4/21-8-17 (Β’2859) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 
Οικονομίας και Ανάπτυξης, Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Κοινωνικής Ασφάλισης και 

ΑΔΑ: 73ΟΧ4653ΠΣ-ΞΥΒ



 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Υγείας με θέμα «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους – Τάξη 
Μαθητείας ΥΠ.Π.Ε.Θ.» 

17. Της υπ’ αρ. 26385 (ΦΕΚ 491/20-02-2017/τ.Β’) ΚΥΑ «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας» 
18. Της υπ’ αρ. 4524/20-02-2017 Πρόσκλησης με τίτλο «Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ» και κωδ. 

ΕΔΒΜ42 για την υποβολή προτάσεων στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως ισχύει 

19. Της υπ’ αρ. 9606/21-03-2017 Απόφασης Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ», 

με Κωδικό ΟΠΣ 5005892, από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» όπως ισχύει 

20. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Πράξης όπως ισχύει 

21. Του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης 
Μαθητείας και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων (http://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio) 

 

Β. Την υπ΄ αριθμ. 3529-18/6/2018 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης της A΄ φάσης του «Μεταλυκειακού έτους-Τάξης 

Μαθητείας» καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας» 

Γ. Τις αιτήσεις των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας», των επιμορφωτών 

εκπαιδευτικών για να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης και την 

ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και Σχολικών Εργαστηρίων των ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της 

Π.Δ.Ε. 

Δ. Το γεγονός ότι η δαπάνη που προκύπτει από την παρούσα Απόφαση θα βαρύνει τον 

Προϋπολογισμό της Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ» του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΣΑΕ 2017 ΣΕ34510005 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / 

Ε.Κ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.  

Η έναρξη λειτουργίας των τμημάτων θα γίνει στις 27/6/2018 και θα ολοκληρωθεί την 5/7/2018. Το 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 διδακτικές 

ώρες για 7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή 

ή της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την 

ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

http://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio
ΑΔΑ: 73ΟΧ4653ΠΣ-ΞΥΒ



 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την 

ολοκλήρωση του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει τη 

λειτουργία του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Βορείου 

Αιγαίου στο τηλέφωνο 2251048167. 

 

  

Ο/Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ/Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Αριστείδης Καλάργαλης 

…………………….. 

ΑΔΑ: 73ΟΧ4653ΠΣ-ΞΥΒ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1Ο Εργ. Κέντρο Μυτιλήνης 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Σχεδιαστής Δομικών Έργων και Γεωπληροφορικής 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΟΣ ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 1) Πατρέλης Δούκας 
                                                2) Βενετής Λάμπρος Παναγιώτης 

ΠΕ 81 
ΠΕ 81 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2. ΨΩΜΑ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 

3. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1Ο Εργ. Κέντρο Μυτιλήνης 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΟΣ ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Μιχαλάκης Κωνσταντίνος ΠΕ 86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΖΕΪΒΕΚΗ ΣΑΠΦΩ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2. ΛΟΠΑΡΙ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ 

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 73ΟΧ4653ΠΣ-ΞΥΒ



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1Ο Εργ. Κέντρο Μυτιλήνης 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων  

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΟΣ ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Κουκούλας Γεώργιος                                       ΤΕ 01.06 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΣΙΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

3. ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1Ο Εργ. Κέντρο Μυτιλήνης 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Υπαλλήλων Διοίκησης & Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΟΣ ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: Αλτιπαρμάκης Ευστράτιος ΠΕ 80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2. ΑΡΑΜΒΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 73ΟΧ4653ΠΣ-ΞΥΒ



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1Ο Εργ. Κέντρο Μυτιλήνης 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Βοηθός Νοσηλευτών 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΤΑΜΟΣ ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 1) Σαράντου Μαλάμω 
                                                   2) Σαμαρά Βικτωρία                                                   

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΟΥΚΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

2. ΚΑΣΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

3. ΑΘΗΝΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 73ΟΧ4653ΠΣ-ΞΥΒ



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΣΑΜΟΥ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ. Σάμου 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: Υπαλλήλων Διοικητικών & Οικονομικών 
Υπηρεσιών  

ΕΠΟΠΤΗΣ: Τσεσμελής Ευάγγελος ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Διευθυντής 
ΕΠΑ.Λ. ΣΑΜΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: 1) Χαριλάου Ειρήνη 
                                                   2) Κόττορας Απόστολος                                                 

ΠΕ80 
ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2. ΝΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΛΙΑΝΑ 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

 

 

ΑΔΑ: 73ΟΧ4653ΠΣ-ΞΥΒ


		2018-06-26T11:58:42+0300
	Athens




